
Verksamhetsplan 2023 PRO Johannelund 

 

PRO Johannelund skall under verksamhetsåret bedriva en verksamhet med medlemmarna i 

centrum och under former som tillvaratager medlemmarnas intressen. 

Vi skall driva pensionärernas intressefrågor utifrån en partipolitisk och religiöst obunden 

form. 

Våra ställningstaganden och programverksamhet skall vara väl förankrade i medlemskåren i 

föreningen.  

Vi skall medverka och påverka PRO distriktet och samorganisationen att föra fram och 
arbeta med äldrefrågor som har betydelse för en trygg och god äldrevård och äldreomsorg. 
 
Vårt arbete skall vara präglat av att alltid sätta medlemmarna och deras intressen i centrum 
och skapa förutsättningar för ett positivt engagemang från medlemmarnas sida. 
 
Vi skall hjälpa till att bryta den ensamhet i vardagen som våra medlemmar och andra äldre i 
Johannelund och Berga kan känna.  
 
Vårt arbete skall också vara utåtriktat dels för att värva flera medlemmar dels för att påverka 
kommunen och andra samhällsbärande verksamheter till ett gott samhälle för äldre 
människor.  
 
Vi skall verka för att alla äldre når en digital mognad så att ingen känner sig utanför det 
moderna samhället, att alla kan delta i det vardagliga livet även digitalt. 
 
Vårt friskvårdsarbete skall präglas av att så många som möjligt skall kunna delta efter var och 
ens förutsättningar.  
 
Vi skall bedriva studier i cirkelform i de ämnen som våra medlemmar önskar och även 
funktionsutbilda styrelsen och aktivitetsledarna där så erfordras. 
 
Våra nuvarande verksamheter, promenader, vandringar, boulespel, bowling, minigolf, 
bridge, träslöjd och bingo skall fortsätta som tidigare, öppethus verksamheten skall utökas 
med föreläsningar och filmförevisningar. 
 
Vi skall också pröva nya aktiviteter i samverkan med andra PRO föreningar, 
samorganisationen och distriktet. Mattcurling och Cornhole står närmast på tur, äventyrsgolf 
kan vara en annan aktivitet som vi skall prova. 
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